
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 18. 2. 2021 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Bateriová vrtačka a vzduchem 
poháněné jednotky“ část II „Vrtací a pilová jednotka poháněné vzduchem“ 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17. 2. 2021 
 
 
Dotaz 1: 
Dotaz k části 2:  
1) Zadavatel požaduje v rámci části 2 nabídku 1 ks vzduchem poháněné vrtací jednotky včetně 
příslušenství a 1 ks vzduchem poháněné pilové jednotky včetně příslušenství.  
 
Uchazeč může nabídnout 1 ks vzduchem poháněné vrtací jednotky včetně příslušenství splňující 
všechny požadované parametry, vzhledem k tomu, že jednoúčelové vzduchem poháněné pilové 
jednotky se již nedodávají, může uchazeč nabídnout vzduchem poháněnou vrtací jednotku s 
pilovým nástavcem.  
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku uchazeče obsahující místo jednoúčelové vzduchem poháněné 
pilové jednotky plně kompatibilní vzduchem poháněnou vrtací jednotku s pilovým listem, při 
zachování medicínského účelu a všech požadovaných technických parametrů?  
 

 
Odpověď 1: 
Předmětem části II veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu, zajištění záručního a 
pozáručního servisu 1 ks vzduchem poháněné vrtací jednotky včetně příslušenství pro Centrální 
operační sály a 1 ks vzduchem poháněné pilové jednotky včetně příslušenství pro Ortopedickou 
kliniku, včetně provedení zaškolení personálu. Nabídka pro každou část veřejné zakázky musí být 
zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění. 
 
Zadavatel bude při splnění všech požadovaných technických parametrů akceptovat 1 ks vzduchem 
poháněné vrtací jednotky s pilovým nástavcem včetně příslušenství jako náhradu za 1 ks vzduchem 
poháněné pilové jednotky včetně příslušenství určené pro Ortopedickou kliniku. 
 
 


